[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
25 сентября 2014 г.

                     № 339-II

О создании комиссии
В целях выявления обстоятельств, сложившихся с централизованным водоснабжением 22, 23 сентября 2014 года в Советском и Октябрьском районах города Рязани, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  решила:
1. Создать комиссию по выявлению обстоятельств, сложившихся с централизованным водоснабжением 22, 23 сентября 2014 года в Советском и Октябрьском районах города Рязани (далее - Комиссия) в следующем составе:
1) Савичев Андрей Владимирович, председатель комитета по градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы (председатель Комиссии);

2) Худяков Роман Евгеньевич, депутат Рязанской городской Думы;

3) Бороненков Анатолий Борисович, депутат Рязанской городской Думы.

2. Предложить Губернатору Рязанской области, Правительству Рязанской области, Управлению Роспотребнадзора по Рязанской области, администрации города Рязани направить своих представителей для участия в работе Комиссии.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы            А.А. Кашаева.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                                А.А. Кашаев